令和７年４月４日

会員各位

（公社）愛知県宅地建物取引業協会

豊田支部長 西山 潤

アジア・アジアパラ競技大会ボランティア募集について

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。

 平素は、当支部運営に際し、格別なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 愛知県より２０２６年９月～１０月に開催される「アジア・アジアパラ競技大

会」ボランティア募集に係る人員募集の依頼がありました。

詳細・注意事項につきましては、支部ホームページに掲載いたしましたのでご

ご確認ください。

なお、ボランティアへの参加を希望される方は、下記必要記入事項を全てご記

入いただき、愛知県宅建協会豊田支部（FAX：0565-33-6218）までご返信いただ

きますようお願い申し上げます。

＜必要記入事項＞

氏名（漢字）

氏名（英語表記）

性別

生年月日        年   月   日

住所

電話番号

メールアドレス

記入後、以下の期日までに豊田支部（FAX：0565-33-6218）までご返信いただき

ますようお願いいたします。

① 令和 7年４月９日（締め切り）

② 令和 7年４月２７日（４月９日以降の追加分の最終締め切り）

別紙

 第２０回アジア競技大会が２０２６年９月１９日（土）から１０月４日（日）に、第５

回アジアパラ競技大会が２０２６年１０月１８日（日）から１０月２４日（土）に開催さ

れます。

 それに伴い、愛知県・名古屋市では大会運営に係るボランティアを募集しているところ

ですが、特に名古屋市内会場のボランティアが不足しているため、愛知県より本会を含む

関係団体に関してボランティア参加者の募集協力要請を受け、会員の皆様やそのご家族様

等の参加希望者を募ります。

 ボランティア募集に関する詳細は特設サイト（https://www.volunteer-aichi-

nagoya2026.com/）

をご確認いただき、不明な点は以下にお問合せを下さいますようお願い申し上げます。

①ボランティアの業務内容や登録に関すること

（愛知・名古屋２０２６大会ボランティアコールセンター）

０５０－１８０８－０５４２

contact@volunteer-aichi-nagoya2026.com

②ボランティア全般に関すること

（愛知県アジア・アジパラ競技大会推進局）

０５２－９５４－７５３５

なお、参加を希望されます方は、特設サイト内のエントリーフォームではなく、本紙の

記入事項欄をご記入いただき、豊田支部（ＦＡＸ：０５６５－３３－６２１８）までご送

付下さいますようお願い申し上げます。

https://www.volunteer-aichi-nagoya2026.com/
https://www.volunteer-aichi-nagoya2026.com/